GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

CAMPUS DE TANGARÁ DA SERRA EUGÊNIO CARLOS STIELER

SEOC – Secretaria de Órgãos Colegiados
Av. Inácio Bittencourt Cardoso, 6967 E, CEP: 78.301-532, Tangará da Serra, MT
Telefone: 3311-4947 / unemat.br – Email: seoc.tga@unemat.br

CONVOCAÇÃO EXTRAORDINÁRIA Nº 001/2024 - COLEGIADO DE ENG. CIVIL

Prezados (as) Senhores (as),

A Presidente do Colegiado do Curso de Engenharia Civil, no uso de suas atribuições,

CONVOCA os membros do Colegiado do Curso de Engenharia Civil do Campus de Tangará da

Serra para reunião EXTRAORDINÁRIA a ser realizada no dia 22 de outubro de 2024 (terça-

feira) às 13h30, na Sala de Videoconferência da Biblioteca, para tratar da seguinte pauta:

Informes:

1. Indicação de membros para compor a Comissão Disciplinar Processante, conforme

Art. 244 da Resolução 054/2011-CONEPE (Normatização Acadêmica), para averiguação

dos fatos ocorridos segunda a denúncia realizada na ouvidora em desfavor dos

acadêmicos Yasmim Barbosa da Silveira e Nicolas Moreira Bento de adulteração de

atestados médicos.

Parecer:
( ) APROVADA
( ) MÉRITO

( ) REPROVADA
( ) DEVOLVIDA

( ) RETIRADA
( ) EM ANÁLISE

	CONVOCAÇÃO EXTRAORDINÁRIA Nº 001/2024 - COLEGIADO
	Prezados (as) Senhores (as),
	A Presidente do Colegiado do Curso de Engenharia C
	Informes:
	1.Indicação de membros para compor a Comissão Discip
	Parecer:
	(   ) APROVADA
	(   ) MÉRITO
	(   ) REPROVADA
	(   ) DEVOLVIDA
	(   ) RETIRADA
	(   ) EM ANÁLISE